会　派　結　成　届
令和　　年　　月　　日

富谷市議会議長　 　　　　　　　　　殿

会派名

代表者氏名　　　　　　　　　　　　㊞

　下記のとおり会派を結成したので、届け出ます。
	１　会派の名称
	ふりがな

	名　　称

	２　結成年月日
	令和　　　年　　　月　　　日

	３　代表者氏名

	４　経理責任者氏名

	５　所属議員数

	６　所属議員の氏名及び役職
	役　職　名
	氏　　　名

	代表者（　　　　　　）

	経理責任者（　　　　）

（注）　６の項目の代表者及び経理責任者の（　）には、会派における名称を記載すること。